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1 330 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Unik villa, mycket privat, med mer än 13 000 m2 egen tomt till salu i Polop, Costa
Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03520
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ÖVERBLICK

Unik villa, med stor integritet på en tomt på mer än 13
000 m² till salu i Polop, Costa Blanca

Utmärkt möjlighet att förvärva en unik juvel: ett hus på mer än 13 000 m², i ett
privilegierat läge på Costa Blanca.
Huset har ett unikt inre och yttre utrymme, med mer än 400 m² inneryta. Från dess
huvudsakliga rum, såsom vardagsrum/matsal, kök och flera sovrum, kan du se en
imponerande utsikt över havet.

Övervåningen saknar trappsteg och både de inre och yttre ytorna är
sammankopplade på ett flytande sätt, för större komfort och funktionalitet. Denna
våning rymmer ett stort vardagsrum/matsal med öppen planlösning med ett kök i
öppen planlösning, ett skafferi, en tvättstuga, fyra sovrum, inklusive master bedroom
med eget badrum, och ett extra badrum.

På bottenvåningen har vi ett garage för två bilar, ett maskinrum, ett lager, ett sovrum,
ett badrum, ett vardagsrum och ett område där en biograf kommer att ligga.

När det gäller energieffektivitet har huset fönster med termisk brytning med dolda
rutor, med temperaturbehandlat glas och ett automatiskt döljningssystem som
vinklar efter behov. Dessutom har den solpaneler för produktion av tappvarmvatten
och golvvärme genom en gaspanna. Samtidigt är det värt att notera detaljer som dess
mikrocementgolv, dess kök från tyska Schmidt, dess ventilerade fasad med
keramiska plattor, självlåsande persienner med myggnät och en braskamin, bland
mycket annat kvaliteter.

Det är idealiskt både för passionerade investerare i hem med karaktär och för dem
som vill få kontakt med naturen. Det är också ett lämpligt hem perfekt för
barnfamiljer som permanentbostad eller fritidshus.

Sammanfattningsvis har detta hus en imponerande utsikt över havet och bergen, det
har en stor tomt utan omgivande grannar och erbjuder maximalt lugn i en naturlig
miljö; En fantastisk möjlighet att förvärva en tvåvåningsvilla byggd 2016.

För mer information, kontakta altea@lucasfox.es.

lucasfox.se/go/alt39768

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , , Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Förråd, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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